interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato,
impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti
e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a mensa di dimensioni cm
240x450x240,- noleggio mensile
euro (trecentoventicinque,73) cad 325,73

5
TOS24_17.N0
6.005.001

WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile
euro (cinquantacinque,68) cad 55,68

6
TOS24_05.A0
3.009.001

Rimozione di pavimentazione, compreso letto di sabbia, compreso altresì il carico,trasporto e scarico dei
rifiuti in aree indicate dal progetto, l'accatastamento del materiale riutilizzabile entro 50 m o il

[...]

preliminari di studio per ciascuna miscela omogenea di calcestruzzo da utilizzare. Getto in opera di
calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC2, esposto a corrosione da carbonatazione, per
ambiente bagnato, raramente asciutto. Classe di resistenza caratteristica C28/35 - consistenza S4
euro (centosettantanove,45) m³ 179,45

15
NP06

Fornitura e posa in opera di pannelli di rivestimento coibentati. Pannelli costituiti da due supporti metallici
ricavati mediante profilatura da nastri di acciaio zincato a caldo e preverniciati: esterno sp. 6/10, interno sp.
5/10. Passo utile 1000mm, conformi alle raccomandazioni AIPPEG.

[...]

Porta tamburata con intelaiatura perimetrale in legno di Abete,
struttura cellulare interna a nido d’api e pannelli fibro-legnosi impiallacciato sulle due facce in essenze varie

(noce, mogano, rovere, ciliegio, larice, pino, douglas, ecc), con pannelli lisci o bugnati, a battente ad un’anta
euro (cinquecentoventidue,36) m² 522,36

25
TOS24_RU.M
03.001.001

Falegname serramentista - Settore Artigianato Operaio provetto 'B'
euro (trenta,57) ora 30,57

26
TOS24_RU.M
03.001.004

Falegname serramentista - Settore Artigianato Operaio comune 'E'
euro (ventiquattro,84) ora 24,84

27

[...]

leggermente smussati, escluse lavorazioni speciali. Le lastre per pavimentazioni e scale sono certificate CE
secondo la UNI EN 12058:2015, le lastre e marmette per finiture di pareti sono certificate CE secondo la UNI
EN 15286:2013. Pietra forte grigia colombino, spessore 3 cm
euro (centosettantanove,98) m² 179,98

31
TOS24_01.E0
2.009.015

Posa in opera di pavimento in marmo, pietra o granito, posato a colla su sottofondo precostituito, compreso
sigillautra dei giunti, pulizia, escluso trattamento e ceratura finale. con adesivo migliorato a rapida
essicazione per lastre di forma regolare posate lineari

[...]

l’assistenza muraria. finestra ad un’ anta con apertura oscillobattente e/o vasistas, vetrocamera con lastra
antinfortunistica ai sensi della UNI 7697 con marcatura CE, infisso bianco, trasmittanza totale Uw <= 1.75 e
<= 1.67 W/mqk per zone climatiche C e D
euro (duecentosettantaquattro,92) m² 274,92

34
TOS24_01.E0
7.005.003

POSA IN OPERA DI FINESTRE E PORTEFINESTRE.In legno, pvc, alluminio, legno-alluminio e alluminio-legno,
ad una o più ante. Compreso il materiale per la posa e sigillatura/isolamento del giunto secondario su 3
piani funzionali secondo criteri e requisiti 11673-1.Escluso il controtelaio e/o monoblocco.

[...]

l’assistenza muraria. finestra a 2 ante con apertura oscillobattente e/o vasistas, vetrocamera con lastra
antinfortunistica ai sensi della UNI 7697 con marcatura CE, pellicolato monocolore, trasmittanza totale Uw
<= 1.75 e <= 1.67 W/mqk per zone climatiche C e D
euro (duecentosettantaquattro,71) m² 274,71

36
TOS24_01.E0
7.005.007

POSA IN OPERA DI FINESTRE E PORTEFINESTRE.In legno, pvc, alluminio, legno-alluminio e alluminio-legno,
ad una o più ante. Compreso il materiale per la posa e sigillatura/isolamento del giunto secondario su 3
piani funzionali secondo criteri e requisiti 11673-1.Escluso il controtelaio e/o monoblocco.